ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số 825-CV/TU

Báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ 9 tháng đầu năm 2022

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đức Phổ, ngày 24 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã,

- Ủy ban nhân dân thị xã,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy,

- Trung tâm Chính trị thị xã,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

Thực hiện Công văn số 1188-CV/TU ngày 18/8/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 09 tháng đầu năm, nhiệm vụ

trọng tâm 03 tháng cuối năm 2022; căn cứ Quy định số 1463-QĐ/TU ngày

09/6/2017 của Ban Thường vụ Thị ủy về chế độ báo cáo Ban Thường vụ Thị ủy,

Thường trực Thị ủy, Thường trực Thị ủy yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 09

tháng đầu năm; xác định nhiệm vụ trọng tâm 03 tháng cuối năm 2022 của  cơ quan,

đơn vị, địa phương mình và gửi về Ban Thường vụ Thị ủy (qua Văn phòng thị xã)

trước ngày 15/9/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Văn phòng

thị xã tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 09 tháng

đầu năm, nhiệm vụ chủ yếu 03 tháng cuối năm 2022 của Ban Thường vụ Thị ủy;

trình Ban Thường vụ Thị ủy cho ý kiến để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước

ngày 26/9/2022 và phục vụ Hội nghị Thị ủy lần thứ 10, khóa XXI.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện nghiêm túc nội dung Công

văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy,

- Các phòng, ban, ngành thị xã,

- C, PC, NC-TH VP thị xã,

- Lưu Văn phòng thị xã.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Văn Lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:55:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Lý<BuiVanLy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:39:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!